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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
	1. Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS)
	L51910021C

	2. Data e Regjistrimit
	10/07/2015

	3. Emri i Subjektit
	SaniService

	4. Forma ligjore
	SHPK

	5. Data e themelimit
	03/07/2015

	6. Kohëzgjatja 
	Nga: 03/07/2015      Deri: 

	7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
	Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Nr i pasurise 11/24, zona Kadastrale 2679 

	8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave
	20.000,00

	
	4,00

	9. Objekti i aktivitetit
	Shoqëria ka për objekt ofrimin e setit të personalizuar të instrumenteve kirurgjikalë sterilë, furnizimin me material mjekësor steril njëpërdorimësh në sallat kirurgjikale, trajtimin e mbetjeve me rrezik biologjik dhe dezinfektimin e sallave kirurgjikale dhe ambienteve ku do te ofrohet ky shërbim, ne spitalet universitare dhe rajonale te vendit, apo dhe spitale te tjerë, sipas planit te racionalizimit spitalor ne Republikën e Shqipërisë, ne zbatim te koncesionit/partneritetit publik privat te dhënë nga Ministria e Shëndetësisë sipas njoftimit te Fituesit nr. 1440/13 prot. date 23.06.2015.

	10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 
	Bledar Rrokaj

	
	Nga: 03/07/2015
	Deri: 03/07/2018

	11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
	

	12. 
	

	13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

	Servizi Italia

	
	Para: 6.000,00
	Natyre: 

	13.4 Numri i pjesëve
	1,00

	13.5 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	30,00

	13.6 Komente (nëse ka)
	

	14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

	Tecnosanimed

	
	Para: 3.000,00
	Natyre: 

	14.4 Numri i pjesëve
	1,00

	14.5 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	15,00

	14.6 Komente (nëse ka)
	

	15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

	Investital

	
	Para: 8.000,00
	Natyre: 

	15.4 Numri i pjesëve
	1,00

	15.5 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	40,00

	15.6 Komente (nëse ka)
	

	16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

	U.JET

	
	Para: 3.000,00
	Natyre: 

	16.4 Numri i pjesëve
	1,00

	16.5 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	15,00

	16.6 Komente (nëse ka)
	

	17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
	

	18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
	Emri Tregtar: SaniService
Telefon: 042250073  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte ne euro


	19. Statusi:
	Aktiv


Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar, kolektive, komandite dhe te thjeshta
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-138561-07-15
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
	Data e regjistrimit
	Ndryshimi i te dhenave te regjistruara


	Datë: 05/10/2015
	____________________

	
	Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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